檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：97071花蓮縣花蓮市中央路三段703
號

承辦人：林藝臻
電話：03-8266779#258
傳真：03-8572890

財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國113年6月6日
發文字號：慈證字第1130000500號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文發訖(11300005000_Attach1.pdf、11300005000_Attach2.jpg)

主旨：本會辦理之【教師心靈成長營—尋覓教育桃花源】，敬請

會予公告周知，鼓勵教師踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、本會暨所屬之教師聯誼會與慈濟大學師資培育中心合作辦

理【教師心靈成長營—尋覓教育桃花源】營隊活動。

二、活動資訊：

(一)活動時間：113年8月9日(星期五)至8月11日(星期日)，
三天兩夜，全程住宿。

(二)活動地點：花蓮慈濟靜思堂（花蓮市中央路3段703號）

。

(三)營隊對象：

１、各級公私立學校(含立案幼兒園)在職或退休校長、教

職員或教官。

２、政府教育單位或公私立教育機構之教育從業人員。

(四)報名時間：即日起至7月20日止或額滿為止（限額150 名
，依報名先後順序錄取）。

(五)報 名 方 式 ： 採 網 路 報 名 ， 網 址 ：
https://forms.office.com/r/WyLamzPb0W 。

第 2 頁　共 2 頁

(六)全程參與者核予15小時研習時數，全國教師在職進修網

課程代碼：4348532。
三、諮詢聯絡人：

(一)吳成瑤老師，0953-190153，chenyau265@gmail.com。

(二)陳 詩 評 小 姐 ， 03-8266779 轉 258 ，

ttz005712@tzuchi.org.tw。

四、隨文檢附活動海報及營隊簡章各1份。

正本：全國國民中學

副本：本會宗教處